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क्रमांक SPL 01                                                                                दिनांक 
अध्यापक उपस्थिति विवरण                      दिनांक 21.01.2018 से 20.02.2018  तक 
	क्रम सं.
	नाम कार्मिक
	पद
	कुल कार्य दिवस
	उपस्थित दिवस
	अवकाश विवरण 
	आकस्मिक अवकाश के अतिरिक्त अन्य अवकाश का प्रपत्र संलग्न करें 

	
	
	
	
	
	CL
	DL
	ML
	अन्य 
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


प्रतिलिपि सूचनार्थ:-
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3 शाला अभिलेख पंजिका 
